

ÖKEN-

KURIREN



FN-bat 72 M

Utgivare: STAPSRÉDAKTÖREN

nr 6 TISDAGEN DEN 19/12

78/79

LÄGET FÖRHÅLLANDEVIS GOTT

Läget inom bataljonen är i de flesta avseenden ganska gott, även om kompani- chefer med flera har en del synpunkter på brister i fordonsparken och övrig materiel. Det är den slutsats man kan dra av gårdagens bataljonsrapprt i kyrken i Baluza, 72 M:s första.

Men som chefen för 2. komp, Börje Sandgren, så välfunnet sa: - Det får inte uppfattas som kritik när vi kommer med önskemål, för kommer vi inte med önskemål, så lär vi inte heller få något.

Chefen Uh, Claes Ståhle, lovade vissa förbättringar men gav försiktigtvis inga löften beträffande tidpunkten.

- Långa transportavstånd, dåliga vägar, lång leveranstid för alla reserv- delar och bristande personella resurser är grunden till alla våra problem, konstaterade han. Vi måste komma ihåg att vi inte är ensamma om att fordra service. Det finns 12 kontingenter inom UNEF och alla har det besvärligt. Batchefen konstaterade att stabens strävan är att så mycket som möjligt se till att hjälpa kontingenterne med att lösa deras uppgifter.

- Vi är tacksamma för alla påpekanden om ändringar av rutiner och vi är tacksamma för så snabb information som möjligt, sa han bl.a.

I princip kommer bataljonsrapport att hållas varje måndag kl 15.00.

RENA MÖRKRET PÅ GÖTA LEJON

Camp "Göta Lejon" blev totalt mörklagt vid 19.30-tiden på måndagen på grund av ett fel i elverket. Kasernofficer Arne Lindvall ryckte ut tillsammans med Roger Högberg, och Håkon Malmström från Rep och Driv, men ännu vid midnatt hade det ännu inte gått upp något ljus över 3. komp.

VÄG 550 HJÄLPLIGT FIXAD

Igår blev äntligen vägen till position 550 hjälpligt reparerad efter att ha varit mer eller mindre oframkomlig en tid. Det var Pollog som fixade det.

ATT GRÄVA EN GROP ÅT ANDRA...

Tjänstgörande DO Bosse Ringdal fick en polack med en stor grävskopa på halsen igår. Det värsta var att han inte kunde ett ord engelska och lika lite tyska och varken Bosse eller polacken visste vem som hade beställt hans tjänster eller var han skulle. Så småningom redde det hela ut sig med hjälp av språk- geniet Bosse Thorsell, Walther Meijer och en polsk-svensk ordbok.

Det visade sej att polacken skulle till 3. komp för att gräva ett kebeldike, som i och för sig var alldeles för obetydligt för den stora grävmaskinen som bättre hade behövts på 2. komp, där ett hus håller på att rasa ihop på grund av all sand som trycker mot väggarna. Men kebeldiket blev klart...

DYRBAR BASKERMISS

O-K håller nu på att organisera upp ett finmoskigt nät av smygande reportrar inom hela det svenska området av BZ. (Häpp, där satt en ny förkortning...) En av dessa blev häromdagen bjuden på öl av sin kompanichef Rolf Wahlbeck, då denne inträdde i mässen med baskern på. Eftersom det var ganska många personer närvarande vid tillfället ifråga lär misstaget ha kostat majoron Wahlbeck 58 kronor.

Och inte är det avdragsgillt heller, eller vad säger auditören?

VAD DOM SA:

- Hjärndöda blondiner är det bästa jag vet!

(Besökare på offmässen i Falun i diskussion om vilka fältartister vi så småningom kan förvänta oss.)

- Nu kommer dom viktigaste killerna i bataljonen!

(Stabschefen när kompanicheferna kom in på samma offmäss för en snabbfika före gårdagens bataljonsrapport.)

- Det har vi då f-n inte märkt något av ännu...

(Snabb replik från chefen 2. köp.)

- Aldrig har jag varit i ett hetare bad!

(Gustav II Adolf i slaget vid Stuhm 1629, där han svävade i livsfara och måste lämna hatt och värjgäng i sticket)

PÅ FÖREKOMMEN ANLEDNING MEDDELAS

... att inom zonen längst upp skall bäras field cap och utom densamma basker.

... att bryta förpackningar av reservlivsmedel utan direkt order från batchefen är absolut förbjudet.

KÄRNKRAFTEXPORT TILL TURKIET?

Turkiets premiärminister kom igår till Stockholm för överläggningar med den svenska regeringen. Han reser för närvarande runt i en rad västeuropeiska länder för att försöka ordna krediter till Turkiet. En av huvudfrågorna i överläggningarna med den svenska regeringen blev en eventuell export av kärnkraftverk från Sverige. Kärnkraftsmotståndarna hemma har redan genomfört demonstrationer mot dessa planer, eftersom Turkiet därigenom skulle kunna skaffa sig egna kärnvapen.

INGET BESLUT I KÄRNKRAFTSFRÅGAN

Regeringen fattade icke något beslut i frågan om ett nytt stridsflygplan vid sitt extra sammanträde igår. Det var ursprungligen meningen att regeringen skulle bestämma sig för antingen en vidareutveckling av Viggen eller en modifierad version av P 3 LA. Flygkommittén har föreslagit den förstnämnda lösningen, medan man inom den högsta militära ledningen förordar den andra. Försvarsministern ville inte ge någon kommentar till varför något beslut ej fattades. På torsdag får regeringen en ny chans.

DÄTTRE ORDNING I T-BANAN

Antalet ordningsvakter i tunnelbanan i Stockholm ska bli flera, sa justitieministern i riksdagen igår. I bästa fall blir det fråga om en fördubbling, sa justitieministern och tillade att regeringen ser mycket allvarligt på det ökade tunnelbanevåldet.

FÖRHANDLINGSGRUPP MED SKOGSINDUSTRIN

Inrikesminister har tillsatt en förhandlingsgrupp som snarast skall inleda förhandlingar med skogsindustrins representanter om hur branschens akuta ekonomiska problem ska lösas.